

Redovisning av genomförda nämndbesök

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Informationen noteras

Ärende

Arbetsmarknadsnämnden tog i januari 2023 beslut om plan för nämndbesök inom verksamheterna. Genomförda nämndbesök redovisas löpande utifrån fastställd plan.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Redovisning av genomförda nämndbesök, 2023-03-15
Bilaga 1- Dokumentation nämndbesök vux Infokomp (mars-23)

Bakgrund

Vux

Enligt skollagen ska ett systematiskt kvalitetsarbete för vuxenutbildning bedrivas både på huvudmannanivå och på skolenhetsnivå. Syftet är att säkerställa verksamhetens kvalitet och likvärdighet med utgångspunkt i skollag, läroplan och andra skolförfattningar.

Skollagens krav på systematiskt kvalitetsarbete innebär att huvudmannen och skolenheter systematiskt och kontinuerligt ska följa upp verksamheten, analysera resultaten i förhållande till de nationella målen och utifrån det planera och utveckla utbildningen.

Under 2023 kommer 5 nämndbesök genomföras inom vuxenutbildningen. Syftet med besöken under 2023 är både att följa upp verksamhetens arbete med kvalitet och måluppfyllelse men även att lära känna den kommunala vuxenutbildningen struktur och uppdrag.

IAF

Under 2023 kommer 4 nämndbesök genomföras inom Integration- och Arbetsmarknadsförvaltningens verksamheter. Syftet med besöken är både att följa upp verksamhetens arbete i relation till nämndens mål och systematiska kvalitetsarbete och att nämndens ledamöter ska få en ökad insyn i den process som ligger till grund för heltidsaktiveringen.

Dokumentation

Nämndbesöken genomförs av två ledamöter från majoriteten och två ledamöter från oppositionen samt av en tjänsteperson från förvaltningen. Besöket leds av ledamöterna från majoriteten.

Tjänstepersonen dokumenterar besöket enligt fastställda dokumentationsmallar.

Dokumentation från samtliga besök efter nämndens beslutade plan biläggs ärendet. Därutöver ges en kort redovisning från besöket av deltagande nämndledamöter vid följande nämndsammanträde.

Ekonomiska konsekvenser

Nämndbesöken sker inom ram för arbetsmarknadsnämndens budget 2023.

Kommunala mål

Det systematiska kvalitetsarbetet bidrar till att förverkliga flertalet av kommunfullmäktiges och arbetsmarknadsnämndens mål.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhetsanalys är inte påkallad i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Integration- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström

Beslutet skickas till:

-